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REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé

Né mbéshtetje t& nenit 25 paragrafi 5, t& Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-
1?7.,' nenin 13 paragrafi 3 t& Ligjit nr.08/L-297 pér ndryshimin dhe plotésimin ¢
Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-197. e lidhur me nenin 3 paragrafi | nenparagrafi
1.4 nenin 5 paragrafi | nénparagrafi 1.5 dhe paragrafi 6 si dhe Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale nr.03/L-040 neni 13, Statutit t& Komunés s& Vitis¢ neni 51,
Kryetari i Komunés sé Vitisé nxjerré kété:

VENDIM
pér pezullim sipas detyrés zyrtare

LPezullohet sipas detyrés zyrtare Zyrtari i Kabinetit Z.Isak Mustafa, i
punésuar né zyrén e kryetarit, Komuna Viti.

I1.Pezullimi sipas pikes | & dispozitivit, fillon nga data 06.09.2025 deri me
daté 17.10. 2025, népunési ruan t& drejtén ¢ kthimit né pozitén ¢ m&parshme pas
pérfundimit t€ pezullimit sipas detyrés zyrtare.

ARSYETIM

Zyntari i kabinetit Z 1sak Mustafa i punésuar né zyrén ¢ kryetarit, Komuna
Viti, nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve &shté regjistruar si kandidate pér Zgjedhjet
Lokale né Republikén ¢ Kosovés ¢ @ cilat zgjedhje do 1€ mbahen me daté
12.10.2025.

Duke u bazuar né nenin 235 paragrafi 3, t& Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-
197, neni 13 paragrafi 3 t& Ligjit nr.08 L-297 pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ Ligjit
pér Zyrtarét Publik nr.08/1L-197, e lidhur me nenin 3 paragrafi | nénparagrafi 1.5 dhe
paragrafi 6 u vendos si n& dispozitiv 1€ vendimit, gjaté késaj periudhe kohore &
njejtit i pushojné (& drejtat dhe detyrat nga marrédhénja ¢ punés, pérveq € drejtés pér
kthim n& vendin ¢ punés.

Pas pérfundimit & pezullim sipas detyrés zyrtare, i njejti kthehet né vendin ¢
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Nga t& cekurat me lant€ u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi

Ti dorzohet :
Zyrtarit t& kabinetit Kryetari i Komunés
N.j.M.B.Nj. / 'SokolvH‘zliti




